
Vážení rodiče, 

 

v současné situaci jsme se rozhodli uspíšit námi plánovaný krok - zpřístupnění Bakalářů pro vás, rodiče. 

Bez vaší spolupráce však tento krok nebude možný. 

Pod pojmem Bakaláři je myšlen systém, který rodičům umožňuje získávat informace o klasifikaci 

a docházce žáků, osobním rozvrhu žáka a změny v něm, akcích školy (exkurze, kulturní a sportovní 

akce), domácích úkolech apod. Modul Komens umožňuje komunikaci mezi vedením školy, učiteli, žáky 

a jejich rodiči. Např. hromadné rozeslání pozvánek (s dokonalou zpětnou vazbou o tom, kdo ještě 

zprávu nečetl), předávání výukových materiálů studijním skupinám, vytváření anket apod.. 

Vše, co potřebujete k registraci, je přístup k internetu. V příloze máte přesný návod, který vám umožní 

přihlášení do Bakalářů (jinak elektronické žákovské knížce). Přístupové údaje (heslo si vytvoříte sami) 

si prosím zapište, platí pro oba rodiče, proto registraci stačí provést pouze jednou a údaje předat 

druhému rodiči. V případě nejasností a problémů prosím kontaktujte třídního učitele. Přístupová hesla 

pro žáky připravíme v budoucnu, doporučujeme hesla dětem nepředávat.  

Aplikaci můžete využívat v běžných prohlížečích, aplikaci Bakaláři online je možné stáhnout i do mobilů 

a tabletů. 

Věříme, že se jedná o krok, který bude prospěšný pro vás, žáky i školu. Tímto vás žádáme, abyste 

registraci provedli co nejdříve, abychom mohli v příštím týdnu systém spustit. Další informace budou 

následovat zřejmě již přes Bakaláře. 

Velmi si vážíme vaší spolupráce a děkujeme za vstřícnost.  

 vedení ZŠ a MŠ Kubatova 


